
（公社）兵庫県建築⼠会 神⼾⽀部 研修委員会

■ 実 施 ⽇ ︓令和6年1⽉27⽇(⼟）
■ 集 合 場 所 ︓
■ 時 間 ︓8:00〜18:00（集合時間7︓50）
■ 予 定 ⾏ 程 ︓7:50 集合（神⼾市役所北 花時計前）

8:00〜9:30 往路出発 🚌バス + 登⼭ケーブル
9:45〜10:45 ⽯清⽔⼋幡宮（1時間⾒学） ※ボランティアによる案内
11:00〜12:00 登⼭ケーブル + 🚌バス
12:00〜13:00 昼⾷（サガミ京都⼋幡店）
13:00〜13:30 🚌バス
13:30〜14:30 ⽔無瀬神宮（1時間⾒学） ※茶室（燈⼼亭）⾒学
14:30〜15:00 🚌バス  バスから🚶徒歩
15:30〜16:30 アサヒビール⼤⼭崎⼭荘美術館（1時間⾒学） 
17:00 帰路出発 🚌バス  バスまで🚶徒歩
18:00 三宮着 解散

■ 募 集 対 象 ︓建築⼠会会員・⾮会員（⼀般市⺠含む）
■ 参 加 費 ⽤ ︓会員︓6,000円 ⾮会員︓8,000円（会費は当⽇徴収いたします）
■ 募 集 ⼈ 員 ︓25名 （歩きやすい服装でご参加下さい）

・感染予防のため、⾞中での飲⾷物の提供も控えさせて頂きます。
・新型コロナウィルス感染状況によっては、中⽌する場合もあります

申 込 要 領 ︓申込締切り︓令和6年1⽉15⽇（⽉） 尚、定員になり次第締切ります。
お申込みは、下記申込表の必要事項ご記⼊のうえ、 FAX 若しくは Eメール にて、お申込み下さい。

ホームページ申込フォームからもお申し込み頂けます。 定員オーバーの際は、ご連絡致します。 

申 込 先 ︓公益社団法⼈ 兵庫県建築⼠会 神⼾⽀部
FAX ︓ 078-330-8424
Eメール ︓ info＠kobe-kenchikushikai.com

令和5年度「歴史と環境」を学ぶ会 申込書

⼤正 ・ 昭和 ・ 平成

    年    ⽉    ⽇

所属⽀部

会員番号

CPD 番号

※印は必須事項です。住所、⽣年⽉⽇は、イベント保険加⼊のために必要ですのでもれなくご記⼊をお願い申し上げます。
 TEL番号は、当⽇連絡のつく、携帯電話をご記⼊いただければ幸いです。

ご記⼊いただきました個⼈情報については、本件以外に利⽤することはございません。

令和5年度「歴史と環境」を学ぶ会

 ⽯清⽔⼋幡宮･⽔無瀬神宮とアサヒビール⼤⼭崎⼭荘美術館を巡り、歴史的に由緒ある神社の魅⼒
ある空間を体感し、アサヒビール⼤⼭崎⼭荘美術館の近代（現代の増築を含めた）建築に触れるこ
とで、建築に関わる⽇常業務等のスキルアップに努めます。

・・・⽯清⽔⼋幡宮・⽔無瀬神宮と⼤⼭崎⼭荘美術館を巡る・・・

※TEL︓

⽣年⽉⽇※

神⼾市役所北 旧花時計前（バスは市役所東側フラワーロード指定停⾞場所）

・新型コロナウィルス感染予防のためマスクの着⽤をお願いします。また、当⽇の健康状態によって
は参加辞退をお願いするともございます。

※参加費の領収書が必要な⽅は、インボイス対応形式となりますので、ご希望の領収書宛名をご記載下さい。

 （領収書宛名）

※      会員   ・   ⾮会員

住 所 ※

⽒ 名 ※

フリガナ ※

 FAX︓
連絡先


